令和 6 年度第 7 回 自主防災組織運営委員会議事録

                              防災部

開催日時 令和 7年 1月 12 日（日） 15:00～16:30

出席者   齋藤部長 大沼  岡本 進士 伊藤

 飯塚 大場  嵩西  齋藤（三）

１．部長より

  災害が多発している。町会員に防災の大切さを伝えていきたい。

２．協議事項

 2．1 防災備品につい

・「各防災倉庫別の備品リスト」で現状を確認した。

   ・来年度購入予定につき 2月の防災部会で決めて予算計上する。

 2．2 要支援者の風水害時の避難支援についてのアンケート案

   ・意見欄で具体的な支援や要望事項を記入できるようにする。

2．3

  ・令和 7年度の町会防災訓練は令和 7年 10 月に予定。

３．次回防災部会議 2/8(日)、13:30～

                                    以上